Vercia pars.

Ecclio tū dicit. Tunc reliquit & Tantum finis pugne  
 q̄tum ad duo sez quo ad figuram hostis. et quo ad  
 gloiam triumphantis. dicit ergo: Tunc reliquit eū  
 diabolus: non reliquit eū quasi obediens precepto  
 eius. sed expulsus auctoritati xp̄i q̄ h̄m Cr̄b. ad nostram p̄ficiat  
 Isolationem q̄r non temptat nos diabolus q̄tuꝝ vult. h̄ q̄tuꝝ  
 permittit a deo. Et nota q̄ dicit Luc. q̄ diabolus reliquit xp̄m  
 ad tpus. Quia h̄m Ambro. nō temptaturus. sed apte expugna  
 turus eū postea aduenit. vel vt dicit Lgaxi. recessit a xp̄o quia  
 ipse xp̄us mūdi materiaꝝ p̄fede dūmo subiecerat amoz̄. postea  
 vero puocanit iudeos ad insidias xp̄i vt ex hoc incitaret cr̄stū  
 ad odium eoꝝ. Aut p̄t dicit h̄m Tho. q̄ primo temptauerat  
 xp̄m in deserto de voluptate & recessit ab eo usq; ad tpus cruce  
 in quo eū erat temptaturus d̄ tristitia & timore mortis. Secūdo  
 p̄mit gloria triumphantis in obsequio angeloz: Et ecce ange  
 li accesserūt. naz h̄m Cr̄b. Precipiente dño accesserant ut daret  
 locutus diabolo aduersus xp̄m: & ministrabant ei: in quibꝝ aut  
 illi ministraverint scire non possum⁹ ut dicit Cr̄b. Utꝝ ad lana  
 tiones infirmitatiꝝ. aut ad coerectionem aiaz. an ad effugatio  
 nem demonū. que oia per angelos ipse facit. vnde ipsi facien  
 tibus ipse facere videt. tamen manifestū est q̄ nō ppter necessita  
 tem impotencie eius. h̄ ppter honorem p̄tatis ei ministrant. q̄a  
 non dicit q̄ adiuuent eum. h̄ q̄ ministrant. aut etiam dicit p̄t  
 q̄ ministrarant ei cibū & potū. nobis etiam cū temptatiōes de  
 monis vincimus angeli ministrantes assistunt. Rogemus ḡ &

### Dñica secunda q̄dragessime Sermo. xxx

Slumpit ih̄us petrum et Jacobuz & iohannē fra  
 trem eius. & durit illos in motem excelsū secesum  
 et transfiguratus est ante eos & ē. Math. 17. hoc  
 idem habet Mar. 9. Et Luce. 9. quale futurum sit  
 corpus n̄m qd̄ p̄esenti tpe per ieiunū & abstinentiaz macera  
 mus. xp̄us in claritate sui corporis monstrauit qn̄ transfiguratus  
 est in monte. Vnde ad Phili. 3. Saluatorem expectamus dñm  
 ih̄ni xp̄m qui reformabit corpus hūilitatis n̄e & figuratuꝝ cor  
 pori claritatis sue. ad quā claritatem p̄ducit ieiunium. sic auꝝ  
 per attenuationē flamme ignis ad sumū fulgorem deducitur  
 Hoc aut euangelīū ubi agit de transfiguracōe dñi in tres p̄tes  
 dñuiditur. in quaꝝ prima d̄ quoꝝ intuitu fuerit celebrata. i se  
 cunda addit quanto fuerit miraculo glorificata ibi: et resplēdm.  
 fagis eius: in tercia postponit quanto fuerit secreto occultata